
Bitva na Kartouzce 2000 
Foto 

 
Datum 2. - 4. června 2000  
   

Pořádal Sarras Kartouzka 
   

Zúčastnili se Koža Bojující  
 Doupina Přihlížející 
 Donny Bojující  
 Jája Přihlížející 
 Mijan  Přihlížející 
 Giovanni Přihlížející 
 Peetrs Přihlížející 
 Neptun Bojující  
   

Zapsal Donny s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 2. června 2000 

   Přijeli jsme na bitvu, ubytovali jsme se a šli jsme pozdravit známé, lidi, které jsme dlouho 
neviděli. Poté jsme zabrali místa u stolu a pilo se a pilo se… 

Sobota 3. června 2000 

   Osudnou sobotu se ráno vstávalo již v osm hodin. Vyšlápli jsme si na Kartouzku, kde jsme 
se občerstvili v hospodě. Pak proběhla bitva a pak se pilo až do rána. 

Neděle 4. června 2000 

   Ráno jsme se sbalili a valili jsme domů. 

 
dnn 


